
w\
WH
pE

Prefeitura Municipal do Aracati

A\/ISO DE LICITACÃO

ES.TADO DO CIIARÁ _ PREFEITURA MT]NICIPAL DE AITACATI - AVISO DIi
LICITAÇÃO - A Secretaria cle Educação, torna público que realizará no clia l4 de fevereiro de
2025, às th. no site. r',rt, tit,,i,r_..,i11, o Pregão Eletrônico N" 00.001-2025/PERP. referente ao

Registro tle preços visando à Seleção da melhor proposta visando o registro de preços para
futrrrtr e eventual aquisição de combustíveis e óleos lubrificantes para atender diversas
Sccretarias do Município de Aracati-CE, estando aberto o prazo para cadastrameltto das propostas
a partir do dia 04/02/2025 tis th aÍé o tlia l4/02/2025, ris th, com obertura krs pronoslrls ouru
lutrc'es no diu l4/02/2025, às 9lt. O Edital estará disponível nos sites

a partir cia clata de publicação cleste aviso. Sexta - Feira,3l de ianeiro de2025 - Nataniele Gondinr
Rotlrigues - I'regoeira tla Secretaria de Licitações e Contratos Atlministrativos.

ctrrctit,Att - DIA 03t02t2025

a

a

a

a

DOE
O POVO
PORTAL ELETRÔNICO DO MUNICIPIO DB ARACATI
QUADRO DE AVISOS DA UNIDADE GESTORA

Sexta - Feira. 3 I dejaneiro de 2025.

I

N áiàl ietàco['0t,,:lnôarilrÍJs' i'

Pregoeira tla Secretaria de Licitações e Contratos Administrativos

Rua Santos Dumont, 1146, Farias Brito, Aracati - CE CEP.: 62.800-000
site: aracati.ce.gov. br - email : secreta ria.licitacao @aracati.ce.gov.br



í

Às'-i,Í

:L Í:Ê 3
E^I 3 õ
! !:àãi

E9:9Ari
:EFõ38
9n'riY:L
P b',à er
';ç::,!r+
&8.*i\

r z li.: -:: :a&.. ! -::

=ü o::i ?

! i.Ei

Y;d-.. -: !

.9õ i ;1,?:

Y; E C C : ,

é2"-,'1
.{'iri-r;::
.v; *,1 := i.:

:ái-,rlP!ã9§n-XrF5+i::1!ii:int[':ÍlÍ.;-o;
{ â 1 _ r=.ç!+,r!i"..:si".Ê

:;li:Í*ii;Êl
:F:ieE i É!i;:
U Ê 6 -.; c a !- ts ô
:r:.*ã33?1liôEÊ!>i'.'..'ry
E; "., fqi já:;
É" i r.y, *-.j 3 . .i ,le I j; lÀ § "1 :: : i i
^.r9É'cí9"bâ
;YÍi+9uil;>S.i:;ií;:!*?i
:;là,r3;:FF="Á:'i':;EEÊ5"à
.ci^: 

q'é €.! I ; ,_ i i'.
i:i§;irÉ=:;.tI
iiÊ!;? s É:::ã
u;õar:5;o*rã
i;Yi5:í:.:Íjr6 a^ i a.^ L
*:--íJF'! o,.! - ii]', , ^.- Ô,- Í ; :.: : .I:fr sfilã:1:: i.i
7, j.; À á 'u; :_:- j

Yl u\- -r=-u::-:Y;-x- aÍ É: L:.-
C..'1 r:; sts; c;;O
r6tin'-'-;r:ó:

;:.q:i.';.iílgg
;Ê;i§;fl; Êi q

u-i+ i ê!

QdLêÔ"1-:'-r-..a'õtr\
-iü ! i1-rÍ -" ô õ ; *** xi-!E:;
;-o q g, ri
,frío,,{E
:i;à!t.-g
;ã,9.i:ii!
{,} 3: ú:3
":iiõ!;o

^:;;ô:;,<-gi€"-;;
! " \â! - ci:;i;:eôl-?1!iã
-s,'={i?§i;i:i:
--!:,: o í e
3i,1 I Ê.1 ;
Â;; ii ã==
"ãii:;;
, ",1] c,* n
C ? c ca - n'< i,: §-::rr! l8 í tr J/i:E * al:
a:<qü.Yõ
a,ieEi.-Ê
\:*í2 á ç,

,i -: r '' ! - t
Êãl í;: o.',

5 * r i ii I
if7--jo:lt
:oà.li.lú::""1cvÊ! oY>l

to3
lo:
Iil'

I q,i
lá.
l6:ts:
lüú

lü!
loE

tó;
lãe

=o

rr-T

*:i

JÕ

:-e
1"<y
<1...

3u

aÉ

:l

lnt:
tà?lJi
ltâl:*t+ ^

l:r d
lcà

4í.

ii3

oo
io.;
f:

5 --.j

d3
i:
ittD
À .:,

ã;,

ii'i,

Ii'3iÉ'z;{l':: i r € +i
l!i!-.;!.;

l!!: i;iÉs
lúI-ri:9ã

Il!J+_l,ro
lF Àt q jÍ:
l<:ic--ó<
lG 5o i,':ã Pl<r-. --i:
lEs-s ,1'É , Ê
iãr?i,Ê"!
lrgjuü;L
l<i ro!;o

iã t;sitg
ia 9 f,g:r':?;
iÜa.-,"i|:;.

iã':.!::§,
=;i.:" 

iuu - :ir+ t!-j

? ã:À',1., *3< ?.1 : J' Y c

-il!Y*:'6:urio.iL9J
ul É ..r,; E !-h!
â a€ ., :, 'Ê.=
,+ ::il " Ég
Í3:9:i:iã.:'iõ §-:.- g

cl':':ü:l

g -?c.' iiÕii-r:: ' o
É:" .ii:')=

üâi
v-'

\'qts:.
üi:::

/ts;
$ ,-1 'rs-,

l. : i u. ! trlr=:ú!-!:

lrâ jl s: Ê:
l:<lii'::o.iÉ
lãõ;!IEcÍi
l.^.rAãr9iái
lal::-:'rl,
l:ã:iiÊã;
L-i".:oú::g-. s à1: <.Ír+=i;dõ-,;
=YrÍ;già
:.-<:::c.i
.l "I !: í jr,.;
2Õd:!--aaÉ : $a ^.-ô = = t ú,x -

Pô --ú o u*''ti <at!lr
€; -o1.;-:3:q-J Y= " ^
C : ad ú; c c i
.,rÃr-À--rF<:': - c ^
=r.Rr""ciÇi.1:3ü::;5:
q€"":: E: +:sij.::tj!5!
Ê. tr r::!c
iç-!a-D-:rt-+:<.,;E
_-ô!::.E-i:
; i: I5 9i i':iI;:-il
-§À-1 .i-ir
i:Êç ã: :4
,:à{Áàái €É
s;gÍ?3Éi
)Ji.i:jrllí
i1{;Y;iÍ
:i i i,ô s 5,-ãl
-..1;UL-tô,

E

à

Z

Õ

o

E

ã

Ã

õ

:aal
:l

Àl
;{l
'n I

là É.3ã q
I3if5E
l;ü! r; o

eYil-q}l

g<N,; -.

!.: q* q

'i 5d L !

-=u-âi !
ãc$.?Í

5ifIx
-, ü í:.i i
L: < t.:

õ:i..;
Xi:><i;
**Ô6zr

m
roj

ooo-uúo

h QLU

ü õF
.u ã"-
o o.?

<Q§

.Y - 
= 

:) ,:.9 ? 3 A iu Í u r' o b -: ç. r c ü r"i:;.:ZZ çiYs*k ?g'f ãoH:St=?4.=Éa- õrà'o"i -ÉõÜe":õ 9Z; Z,.r,i,.E Zfr "2iÊ r+: iÉf,:f4:iiii|í e!Ê u*; *;:íiâ;ir
2:it'õ;; Egsí5§ -l;'i
?i?,iE!_? E,= íÊf,; ,§.EÉE;;Ei
i:zz;;tt íi: Í 3í +! iÊí: {í7
;3Êí iiÉ ãi4i:i É:ê;i+Ízea,fi;i?iê :ÊÊ:íÍ §ããã;+iÉE
iâr,.1r+i t;?ElE ãi;ÉF3i;ii! á:iii' i'i77,í*' ;;ç YiE! ; B

Ía X; =-;i2 '1 I ã s,:3€ ; IÂ Ê S,Yl;y

ÉiaLl\ilr Eg íÊ§ âl { i; ã;; s Ê ,

iisní;ãs§ i;§; ãí§ Éí; ã1,í ãã

d,{

*À
@;'"i §_ +,4:: ,-l d rr8:is@

iw
'\l 'tr l

.jd

iÇ)*t
I ,,irl iM !88'jl*,É,

i ;Y, Í<-r <d
',!L Ê3 .{.

'i1&s: '^- tV
1g:' '*

': ffi*
iittili ".A 4.[*tr

w,t á*t ,q

ü&*, [Ã

Iii""5 ;-i i -; ;r!:--.Êsa':.*ôlÉ -+ r.:v. :, ói:1:>:.::--ie
i|::iÉie;:àl^ :,1 , o o :;
:!,:Í:"rj'!Í
s:-i;!l:'i€:.1:-_ -::. i E
9;r i :. i .. ?J
Jc-Àu :c:r*:-'q:ui:i:-Ep: o.i.<l !
Ç--':?1iz í'.;Z
=ia.-É;!t-c 

,1

i'i ;l i ,i i::
,'.i!:*É;*:l;
E v-: i-! te'éacc ;trt.d- ,^<'::;iÊl]-::é8
s:..or:-^< la
-r rl!jI!J:D:á - - - : -: i r; ô ú
ê:'--;EL':;.:;
5:::;I:9e.:ái:- i.:t i.i:::;i
t'-:?:,.iÍ-;i
EÊ 'J?:'i:''ã:,i.à: ;.:i É o il.-U
-13-ir :ri:"::
ii:ã..'l:rEíi;.:;i -E.: r.a a

i;el!=:i,,i
-ZJ: 

Y ;:; : !
r.r() _, i-. - j !
.,rY.+O-:-::.:
ri! âi;,:.f
ali:::;:-:i
a§::::i-.'.r:;
Êr!!_>'.i- _rn
.tJcjo-:_:_tr

i--?!:l-J.3!
É,:11?;.- -r!5 i\_,:iJ lay4u
a i 'o :: - -s:
; l;*!:l: s;*
?:*ã.=,: iar
i _j _. < -,) 

-.ô9

rjtiôç::.-.9
rd;r";l-íó*
{?.c.1-g= r: c! q

:iia6;É:!:
-êr 1;: - l- ^

.ci-§â.;-3"
gP:ÉÊ:;=';

i:1 -! ::i:,,;:,;!i.i,,;1
{f" iis,;r *
:'!4.1.N_ciú
õ:;1:1.r-i-',)
.i -ii ó:b f i. -J.
d6{.-,;o.':: i,!!
z"',i7.-'. 12t;- <n!:..rlHi,,'.;.oí;.)!1;
, ,_r!:c:.:!r
-"4 

jÀ.14 ]El

Í . = :.:; = _ :i
:;: ii:: , '- :'l*: :.1: ;'-!
2 .liII :'-:: Ê j
J::.i:'-,!\l

Y, ,.^: c' :2 il
I -lt?i-r;.!!

ns

;§

ãu
?i

;.1

.,P
1 .;)

9+
s1

l9r§.ç?=-'ii;=
l§3I;í"YEl':iç
I F-, : 

= 
iI--:,. !:d

l;r:À';r"Ér::-i?

c;;ã t: : iÉ i;
.31::5:;.,i:..
ii-":Ê:1'r;i
ãü;:rii:lrtl
ii i É;;i l::;
Õó-: -..- P *-1-::'

*H: r;;;f:;t
ã3 + ii i; Éi:i
,d:..';-uú;--;.ibS'-.,ryi":"i
[õ!-.::1j.:-''i
?*:. --c i;; Í i,1,s:! Ê-9::r:; r,
*'õ í:.?==;r iP,
:Éi.9:iE:!ç
t < o I; l:'ci it
:<'i-;.::l ::1.;?i:ii ,i:i,::4 r"r _ê- 

--

ia3:;l;a-l!.,!:
<x<.:,1:-;:EÍ.
r<.i, --=i:,:1-
iiá:': t:?: !;
;-*'-:+:r'j9 j:: r""

3§ii:; i;= ;ã:::.ii...::-:!

l.x-:* :.c; I i::Id.:::;i-1.
Íi! -(c!::--§
l3:ã".ã; =;;iel r: if "i;lclil;?rÉ:i
ãÉi rl: r:u
';3;1!!r!i,:o-1,.;-;:.:

ã §;.; Êê !:;
5..á;ÊJ.-.:
s<!:;9L;:.r:a-i::8.
dí1,:l j i: :
:!: i 3= - :r
dL: n: I : -.
54:Zti. = 

i

zÊ! t; íi:::..
{::ir; + j

5Ii::YiII:;
!!oi -= v c r: i.
[ê1,-=ô:,:

§fi;:-;;:'=
r- ::1Ci

<ó:: ..r> !; -

:>.:ii ::: -::

:atE'?-:iil
5d i 9.; y: .. :l

ôÍ: > I :t ri - :i
*"-.r'';;:ii

.{-ii:ê.:-:"

;.9

t:
!.r
;5

...iôi;i
!;pj.-'Ê
;=-rnr,-.
'- -:i r.'

:o õ4 jã

.i:':i:ij

rr'.J":ij
ôaiir-
= .,: Én

,l: Ã.-' ;
r;:;:::
g ã ao*;n;,í*.r
ã:.lzi,,=
3 i.l c'í;
1:!l li r
:.i:Íi.)

"araü
Ii: !- l
i lj -, t,àl

lil-.:--:

::T - "

lF-;:!

ti .,:: tr -

l1< .]-.

, Í: :';
-;i:"::
:;-?::

-:;-:J I

.- .-r) !-
ãi;a- r 1-

: l _-â

.:1,':i

i:-'?i;iilÊo:d
, j -: r : :. i -i;j-! :i-;:jj:'-. i -, i ,.
la:a -. úl:.1
I ::.- li ri:. : - i ;
I . 1'" . : r

l.:;,,{'il,.l
l.,ii::.ô

11t',1.'i, !,
lÊ;Yrii;ji
i;"i:j=r:i;:

lrr'-1-.':L..

r '.'l :;: , íi Ê;
lr. -: - !':.r r _-

'-:!.:.i''l'i
lri. :-t';..::.
I I : - ; :'ri; : i'}

': _'l-,: i: - i"'.
I r c I ': : r -

--,_ YoL:-
t:f_l.:õ:5i:

)- r'_;'- : - i
!r:i-:: ':i!;."i:. i: : i i. I aa)

j o .:.rJ
1. 414 .,." -:' :1
'..1j-'l;,-!:Yi
.::1,'9,,::1.-:

'ti.
,.i1: i:,r!-eã
.:'l-_.rr)-::,:'.- - - a L - , :

'-:.-..'2 !rí:,...:..^ : ;: :: . ,''. ,


